ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

t №

Об итогах проведения регионального этапа
открытого публичного Всероссийского конкурса на лучшую организацию

физкультурно-спортивной деятельности среди организаций дополнительного
образования физкультурно-спортивной направленности

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
от 5 сентября 2018 года № 1273 «О проведении регионального этапа
открытого публичного Всероссийского конкурса на лучшую организацию
физкультурно-спортивной деятельности среди организаций дополнительного
образования физкультурно-спортивной направленности» управлением
профессионального образования и воспитательной работы, бюджетным
учреждением Орловской области дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования» с 20 по 27 сентября 2018 года
проведен региональный этап открытого публичного Всероссийского
конкурса на лучшую организацию физкультурно-спортивной деятельности
среди организаций дополнительного образования физкультурно-спортивной
направленности (далее - конкурс).

На основании итогового протокола конкурсной комиссии
от 28 сентября 2018 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги регионального этапа открытого публичного
Всероссийского конкурса на лучшую организацию физкультурно-спортивной
деятельности среди организаций дополнительного образования
физкультурно-спортивной направленности (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области Волобуева А. В.

Член Правительства Орловской
области - руководитель Департамента Т. А. Шевцова

Приложение к приказу
Департамента образования

уОрловскшЫбласти
от « / » ^ л у ^ А а 2018 Г. № S3J6

ИТОГИ
регионального этапа открытого публичного Всероссийского конкурса

на лучшую организацию физкультурно-спортивной деятельности
среди организаций дополнительного образования

физкультурно-спортивной направленности

Диплом I степени

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
города Мценска «Детско-юношеская спортивная школа»

Диплом II степени

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» Новодеревеньковского района

Диплом III степени

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» Новосильского района